[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЫИНСКОЕ»

«ГЫЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября  2015 года
№ 33
д. Старая Гыя

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гыинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08,11.2007 г. № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гыинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гыинское» (Приложение № 1.) в новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановления № 35 от 12.08.2013 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гыинское»».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев

                                                                  Приложение № 1

к Постановлению № 33
                                                                  от 27.11. 2015 года

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гыинское»

	Администрации муниципального образования "Гыинское"

	№ п/п
	Идентификационный  номер
	Наименование
	Вид разрешенного использования

	д. Старая Гыя

	1.
	94-224-820-ОП-МП-0001
	ул. Центральная
	Общего пользования, местного значения

	2.
	94-224-820-ОП-МП-0002
	ул. Саватеевская
	Общего пользования, местного значения

	3.
	94-224-820-ОП-МП-0003
	ул. Новая
	Общего пользования, местного значения

	4.
	94-224-820-ОП-МП-0004
	ул. Гагарина
	Общего пользования, местного значения

	5.
	94-224-820-ОП-МП-0005
	пер. Гагарина
	Общего пользования, местного значения

	6.
	94-224-820-ОП-МП-0006
	ул. Молодёжная
	Общего пользования, местного значения

	д. Новая Гыя

	7.
	94-224-820-ОП-МП-0007
	ул. Центральная
	Общего пользования, местного значения

	8.
	94-224-820-ОП-МП-0008
	ул. Лесная
	Общего пользования, местного значения

	д. Медьма

	9.
	94-224-820-ОП-МП-0009
	улица в д. Медьма
	Общего пользования, местного значения

	д. Лудъяг

	10.
	94-224-820-ОП-МП-0010
	улица в д. Лудъяг
	Общего пользования, местного значения

	д. Брагино

	11.
	94-224-820-ОП-МП-0011
	улица в д. Брагино
	Общего пользования, местного значения

	д. Асан

	12.
	94-224-820-ОП-МП-0012
	ул. Лесная
	Общего пользования, местного значения

	13.
	94-224-820-ОП-МП-0013
	ул. Молодёжная
	Общего пользования, местного значения

Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев